
Javna uslanova Tera 	 ' ublic  Institution Therapeutic Ati zajednica  Kantona 	A = 1  .„." 

a 	u 	s  u 

	ty of Canton Sarajevo 
rtiKr 	0.* 

Broj: 35-06-07-31/19 
Sarajevo, 24.05.2019.god. 

Na osnovu Clan 17 stay 1, 61ana 18. stay 1, dlana 87 stay 3 i dlana 90. Zakona o javnim nabavkama («Sluibeni 
glasnik BiH» br. 39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma («SluTheni glasnik BiH» br. 90/14) i 
usvojenog plana javnih nabavki za 2019 godinu. Broj 35 -01 -01 -209/4/19 od 08.03.2019.godine v.d. 
direktor JU «Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo» d o n o s 

ODLUKU 
0 pokretanju postupka nabavke 

Clan 1. 
Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke materijala neophodnog za popravke (servisiranja) vodene 
pumpe na rezervaru za vodu predvidena planom javnih nabavki (predmet nabavke R-13) za potrebe usluga 
Jayne Ustanove Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo, Rakovica, iznad sela Kegelji bb. 

Clan 2. 
Procjenjena vrijednost javne nabavka iznosi 500,00 KM sa uradunatim PDV-om (slovima: petstotina KM). 

Za provodenje javne nabavke osigurana su sredstva u Bud2etu Ustanove — bucaetska pozicija 613700. 

Javna nabavka oe se provesti putem direktnog sporazuma, s obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi 
vrijednost od 6.000,00 KM. 

Postupak javne nabavke provest oe se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i 
internim aktima. 

Clan 3. 
Kriterij za dodjelu ugovora jc najni2a cijena. 

Clan 4. 
Odluka stupa na snagu danom donoknja. 

Obrazloienje 
S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz 61ana 1. i na osnovu zahtijeva broj: L-25/19 od 24.05.2019. 
godine za potrebe popravke (servisiranja) vodene pumpe na rezervaru za vodu koja je prestala sa radom prije 
par dana, a sa koje se snadbjevaju vodom objekti u Rakovici v.d. direktor je u skladu sa odredbama dlana 17. 
Zakona o javnim nabavkama («Sluneni glasnik BiH» br. 39/14) donio odluku kao u dispozitivu. Pri 
donogenju Odluke v.d. direktor se posebno rukovodio dinjenicom da je predloIena nabavka lanirana Planom 
javnih nabavki za 2019. godinu — pod stavkom R-13. Da je realno procijenjew vow na tdigtu, 
da su osigurana sredstva za isplatu i predlo2ena odgovarajuca vrsta  postupka" 	0 

 ('''c' ,3ttlicA.,4, 
1 	• C6'0 

4,  `El• ,,, v,4.." 

direktor -,---)1;-6---  oci 

al Mu ginbegoiie  z 
i 

A 
. &'s 

 .4 	 v. 
4 	CAL 

 ,, 

Dostaviti: 
za pravne i finansijske poslove 

-evidencija J.N. 
-a/a 

info©kampus. ba 
www. kampus. ba  

	

tel/fax +387 33 405 165 	 'OM  ilalket 

	

+387 33 405 166 	 vita 



I 	t5ka  Javna ustanova Terap'Ijska 	 ' ublic Institution Therapeutic 
zajednica Kantona Sara±ev 	"v. 

Alt  0'0 	 'ty of Canton Sarajevo 

S
,-;=•• 

Broj: 35-06-07-31/19-3 
Sarajevo, 27.05.2019.god. 

Na osnovu dlana 64. stay 1. tadka b), dlana 70. st. 1. i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 
/"Sl. glasnik BiH", broj: 39/14./ Pravilnika o postupku direktnog sporazuma /"Sl. glasnik BiH", broj: 90/14./, 
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova Jayne Ustanove Terapijske 
zajednice Kampus Kantona Sarajevo , Plana nabavki Jayne Ustanove Terapijske zajednice Kampus Kantona 
Sarajevo za 2019.godinu broj: 35-01-01-209/4/18 od 08.03.2019.godine, v.d. direktor donosi sljedeou: 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponudada 

Clan 1. 
Za javnu nabavku materijala neophodnog za popravak (servisiranje) vodene pumpe na rezervaru za vodu, za 
potrebe Jayne Ustanove Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo dodjeljuje se ponudadu 
„Vatrosistemi " d.o.o iz Sarajeva, na osnovu ponude broj: 244-1-05/19 od 27.05.2019. godine, sa ponudenom 
najnilom cjenom za trelene usluge od 345,30 KM bez uradunatog PDV-a (404,00 KM sa uradunatim PDV-
om), kao najbolje ocjenjenog ponudada. 

Clan 2. 
Za izvrgenje ove odluke zadtduje se SluTha za pravne, finansijske poslove i shdba za logistidke poslove. 

elan 3. 
Ova odluka stupa na snagu danom donogenja i dostavit de se odabranom ponudadu koji je udestvovao u 
postupku javne nabavke. 

OBRAZLOiENJE 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 35-06-07-31/19 od 
24.05.2019. godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procjenjena vrijednost nabavke 
je 800,00 KM sa PDV-om. 

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda broj 35-06-07-31/19-1 od 24.05.2019. godine upuden je ponudadu 
„Vatrosistemi " d.o.o iz Sarajeva, dana 27.05.2019. godine pozvani ponudad je dostavio ponudu broj: 244

-

I-05/19, sa iskazanom cijenom usluge kao u dispozitivu odluke pladanje óe se izvrgiti u skladu sa prihvadenom 
ponudom i zahtijevima ponudada (avansno pladanje za usluge). Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. 
stay 1. tadka b) najnda cijena Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, odludeno je kao u 
dispozitivu. 

Dostaviti: 
v.d. direktor 

za pravne i finansijske poslove 	 Kemal Mu§inbe v c 
-evidencija J.N. 

 -a/a 

info©kampus. ba 
www.kampus.ba  

tel/fax: +387 33 405 165 lznad seta Kegelji bb 
+387 33 405 166 79297 Rakovica 


	Page 1
	Page 2

